
I"ÓJT GMINY JABŁONNA 
05-110 Jabłonna 
I Modlińska 1112 

W.0050.152.2015 

ZARZĄDZENIE Nr 152/2015 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie: przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie XV Sesji Rady Gminy Jabłonna 
w dniu 25 listopada 2015 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2013r. poz. 594 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał 
w sprawie: 

l) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nr 30/7, 
30/1 0,30/31 z obrębu Boża Wola, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jabłonna na lata 2015-2022, 
3) zmiany w budżecie Gminy Jabłonna na rok 20 15, 
4) uchylenia uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania i wykupu, 
5) określenia wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości na 2016 rok, 
6) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2016 rok, 
7) zmiany uchwały Nr XXXV34 112009 Rady Gminy J abłonna z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, 

8) uchwalenia Regulaminu utrzymania czystośc i i porządku na terenie Gminy Jabłonna, 

9) uchwalenia rocznego programu i zasad współpracy Gminy Jabłonna z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa wart. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 1'. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 20 16, 

10) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Jabłonna. 

§ 2. Jednocześnie wnoszę o uwzględnienie w porządku obrad Sesji jako punkt 4 -
Informacja na temat poprawy efektywności energetycznej w celu osiągnięcia 
oszczędności w jednostkach samorządu terytorialnego z udziałem eksperta w wyżej 
wymienionej dziedzinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodz<i w życie z dniem wydania. 


